
Uchwała  Nr XVIII/181/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 07 października  2003r. 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. .U. 2003 Nr 15, poz. 148, 
z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

 
§1 

 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1, część I do 
niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§2 
 W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4  
nr 5, nr 6 ,nr 7 do niniejszej uchwały. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Miasta 
             ( - ) Grzegorz Dobosz 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/181/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 07.10. 2003r.

Zmiany po stronie dochodów
Część I

(w   zł. )
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 357 795

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 357 795

077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności i nieruchomości 2 357 795

756
Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i 
od innych jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej 

110 593

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw.

110 593

040 Wpływy z opłaty produktowej 110 593
851 Ochrona zdrowia 19 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 000
083 Wpływy z usług 8 000

096 Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 9 000

097 Wpływy z różnych dochodów 2 000
853 Opieka społeczna 37 114

85302 Domy pomocy społecznej 34 000
097 Wpływy z różnych dochodów 34 000

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 150

097 Wpływy z różnych dochodów 150
85315 Dodatki mieszkaniowe 360

097 Wpływy z różnych dochodów 360
85319 Ośrodki pomocy społecznej 2 604

097 Wpływy z różnych dochodów 2 604
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 593

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 110 593

040 Wpływy z opłaty produktowej 110 593
RAZEM 166 707 2 468 388
Ogółem zmniejszenie dochodów: x 2 301 681



Część II

Zmiany po stronie przychodów

( w  zł.)
§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 2 470 000

955 Przychody z tyt.innych rozliczeń krajowych 2 357 795
Razem: 2 357 795 2 470 000
Ogółem zmniejszenie przychodów 112 205

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



Załącznik Nr  2  do Uchwały Nr XVIII/181/2003
        Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 07.10.2003r.
Zmiany po stronie wydatków

(w  złotych)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i Łączność 2 490 000

60016 Drogi publiczne,gminne 20 000
wydatki majątkowe 20 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 470 000
wydatki majątkowe 2 470 000

710 Działalność usługowa 20 000
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000

wydatki bieżące 20 000
851 Ochrona zdrowia 19 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 000
wydatki bieżące 19 000

853 Opieka społeczna 51 475 14 361
85301 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 7 161 7 161

wydatki bieżące 7 161 7 161
w tym:
wynagrodzenia 7 161

85302 Domy pomocy społecznej 38 700 4 700
wydatki bieżące 38 700 4 700
w tym:
wynagrodzenia 25 000 4 200
pochodne od wynagrodzeń 4 700 500

85305 Żłobki 2 500 2 500
wydatki bieżące 2 500 2 500
w tym:
wynagrodzenia 1 500
pochodne od wynagrodzeń 1 000

85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 510

wydatki bieżące 510
85319 Ośrodki pomocy społecznej 2 604

wydatki bieżące 2 604
w tym
wynagrodzenia 2 221
pochodne od wynagrodzeń 383
RAZEM 90 475 2 504 361
Ogółem zmniejszenie wydatków x 2 413 886

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz



         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/181/2003
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 07.10.2003r.

(w złotych)

Lp Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cele Zwiększenia Zmniejszenia

Dz. 600  " Transport i Łączność" 2 490 000

Rozdz.60016 - "Drogi publiczne,gminne" 20 000

1. Wykup gruntów 20 000

Rozdz.60078 - " Usuwanie skutków klęsk żywiołowych " 2 470 000

3. Stabilizacja osuwisk przy ul.W.Witosa, Podgórskiej, Zdrojowej i 
Barskiej w Nowym Sączu wraz z budową infrastruktury technicznej. 2 470 000

Razem: 2 490 000
Ogółem zmniejszenie wydatków: x 2 490 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany w Załączniku Nr  7  do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2003



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miasta nr XVIII/181/2003

z dnia 7.10.2003r.

Lp. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4. Wydatki ogółem 70 000 70 000

- dopłata do ścieków z szamb 70 000

- dofinansowanie przedsięwzięć ekologicznych 70 000

RAZEM: 70 000 70 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany do Załącznika nr 13/A do Uchwały Budżetowej
"Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"



Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miasta nr XVIII/181/2003

z dnia 7.10.2003r.

Lp. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4. Wydatki ogółem 100 000 100 000
- realizacja przedsięwzięć związanych z ochroną powierzchni 
ziemi oraz wspieranie działań przeciwdziałających 
zanieczyszczeniom (dotacje dla osób fizycznych i instytucji na 
demontaż i utylizację odpadów materiałów budowlanych 
zawierających azbest) 100 000
- realizacja zadań inwestycyjnych służących ochronie środowiska 
i gospodarce wodnej - sieć wod- kan ul. Biegonicka i Elektrodowa 
(część) 100 000

RAZEM: 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany do Załącznika nr 13/B do Uchwały Budżetowej
"Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/181/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 07.10.2003 

Zmiany do załącznika nr 6 do Uchwały Budżetowej

2. Wydatki

( w zł.)
Dział Rozdział Treść Zwiększenia
851 Ochrona zdrowia 19 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 000

5. Organizacja programu p.n. " Bezpieczne 
Wakacje" 11 000

7.
Realizacja zadań o charakterze profilaktyczno-
wychowawczym na rzecz dzieci i młodzieży 
zagrożonej. ( w tym:)

8 000

b) Tworzenie alternatywnych form spędzania 
wolnego czasu poprzez:                                       - 
Zorganizowanie Ogólnopolskiego Przeglądu 
Małych Form Teatralnych pt."Przebudzenie"

8 000

Ogółem zwiększenie wydatków 19 000

 

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych na 2003 rok 



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Miasta

nr XVIII/181/2003 z dnia 7.10.2003r.

(w tys. zł)
Wyk.
2002 2003 2004 2005 2006

I Dochody budżetu ogółem 245 664 191 401 198 631 203 200 207 877

1.1
w tym:                                                   
Podatki i opłaty lokalne 31 214 31 575 32 182 32 922 33 679

1.2
Udziały w podat. stanowiących dochody 
Skarbu Państwa 56 185 23 508 24 049 24 602 25 168

1.3 Dochody z mienia 7 588 8 113 8 603 8 801 9 003
1.4 Subwencje 76 008 84 211 86 148 88 129 90 156

1.5
Dotacje celowe z budż. pań. na zadania 
zlecone z zakresu adm. rząd. 64 789 20 409 20 878 21 358 21 849

II Przychody budżetu 4 783 14 457 0 0 0
2.1 Pożyczki krajowe 0 0 0 0 0
2.2 Kredyty bankowe 847 3 450 0 0 0
2.3 Wolne środki 3 746 11 007 0 0 0
2.4 Przychody z prywatyzacji majątku 190 0 0 0 0

Ogółem I i II 250 447 205 858 198 631 203 200 207 877
III Wydatki budżetu 230 894 200 206 192 056 200 984 206 521
3.1 Wydatki bieżące 204 713 181 484 183 881 192 617 197 949

w tym:
3.1.1 koszty obsługi długu (odsetki) 1 367 715 361 204 161
3.1.2 wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 0 360 604 585 423
3.2 Wydatki majątkowe 26 181 18 722 8 175 8 367 8 572

w tym inwestycyjne 25 144 18 722 8 175 8 367 8 572
IV Rozchody budżetu 8 538 5 435 6 575 2 216 1 356
4.1 Spłata kredytów 7 277 4 019 5 156 1 801 1 356
4.2 Spłata pożyczek 1 261 1 416 1 419 415 0

Ogółem 3.1.1 + 3.1.2 + IV 9 905 6 510 7 540 3 005 1 940

V
Łączne zadłużenie na koniec roku 
budżetowego 13 573 10 873 3 937 1 517 0

5.1 raty kredytów 8 882 8 313 3 157 1 356 0
5.2 raty pożyczek 3 250 1 834 415 0 0

5.3
odsetki od zaciągniętych kredytów i 
pożyczek lub papierów wartościowych 1 441 726 365 161 0

VI Wskaźniki zadłużenia

6.1
% udział wyd. na obsł. długu do doch. 
ogółem (art. 113 ustawy o fin. publ.) 4,0 3,4 3,8 1,5 0,9

6.2
% udział stanu zadłużenia do doch. ogółem 
(art. 114 ustawy o fin. publ.) 5,5 5,7 2,0 0,7 0,0

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Grzegorz Dobosz

Zmiany do załącznika nr 14 do Uchwały Budżetowej

Lp TREŚĆ
PROGNOZA

PROGNOZA KWOTY DŁUGU MIASTA NOWEGO SĄCZA


